2020 年２月３日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ョ イ フ ル 本 田

                         代表者名  代 表 取 締 役  社 長 執 行 役 員

細 谷 武 俊

                           （コード番号 3191 東証第一部）

                      問合せ先  取締役 専務執行役員管理本部長

平 山 育 夫

               （電話番号 029-822-2215）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2020 年２月３日開催の取締役会において、2019 年８月２日に公表しました 2020 年

６月期の通期連結業績予想を下記の通り修正することを決議いたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

１． 業績予想の修正

2020 年６月期通期連結業績予想の修正（2019 年６月 21 日～2020 年６月 20 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

148,740

百万円

9,125

百万円

10,010

百万円

6,375

円 銭

92.08

今回修正予想（Ｂ） 147,600 9,520 10,490 7,300 105.41

増減額（Ｂ－Ａ） △1,140 395 480 925 ―

増 減 率 （ ％ ） △0.8 4.3 4.8 14.5 ―

（ご参考）前期実績

（2019 年６月期）
148,226 8,400 9,751 4,384 63.34

２．業績予想の修正理由

通期連結業績予想につきましては、第２四半期累計期間及び近況の業績の推移と本日別紙で

公表いたしました「セルフガソリンスタンド事業・灯油スタンド事業の譲渡及び特別利益の計

上に関するお知らせ」に記載の特別利益の計上を勘案し、前回予想を修正することといたしま

した。

以 上

※上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、

実際の業績等は、今後の様々な要因によって異なる可能性があります。